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ALLEGATO Bbis 

SET INFORMATIVO BIOIMMAGINI 

ID 2533 

 



 

Classificazione del documento: Consip Public 

Gara a procedura aperta per la conclusione di un Accordo Quadro, per ogni lotto, avente ad oggetto la fornitura di Tomografi a 

Risonanza Magnetica (RM) 1,5 Tesla “Big Bore” e Tomografi Computerizzati (TC) General Purpose/Cardio, servizi connessi, dispositivi e 

servizi opzionali per le Pubbliche Amministrazioni - Edizione 3 - ID 2533 
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Tabella 1 – Set informativo bioimmagini – Tomografi a Risonanza Magnetica 1,5 Tesla “Big bore”  

 
  

   

Settore anatomico 
Codifica  
nome 
immagine 

FOV 
Spessore fetta 

(mm) 
Spacing (%) n.fette 

n.medie 

 (ove richiesto) 

Tempo di 

acquisizione   

(ove richiesto) 

A) Mammella 
A.1       

A.2       

B) Prostata 
B.1       

B.2       

C) Cuore 

C.1       

C.2       

C.3       

C.4       

D) Addome 

D.1       

D.2       

D.3       

D.4       

D.5       

E) Collo 
(Laringe) 

E.1  
     

F) Whole Body F.1       

G) Encefalo 
G.1       

G.2       

 

 

 

 

 

 


